
 

GYMNÁZIUM VINCENCE M AKOVSKÉHO  
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

 Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě  

tel.: 566 617 243 mob: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

IČO: 48895512  www.gynome.cz 
 

 

2. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO STUDIJNÍ OBOR 

79-41-K/81 GYMNÁZIUM (všeobecné osmileté) 

 

Do prvního ročníku nižšího stupně osmiletého gymnázia lze přijmout uchazeče, kteří v daném 

školním roce úspěšně ukončí pátý ročník základní školy. 

Předpoklady ke studiu – zdravotní způsobilost: 

Uchazeči o studium prokáží zdravotní způsobilost lékařským potvrzením pouze v případě, že budou 

požadovat v souladu s vyhláškou č. 561/2004 Sb., speciální podmínky pro přijímací řízení 

a následné studium. 
 

PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKA 

1. Přijímací zkouška se v 2. kole přijímacího řízení nekoná.  

2. Uchazeči budou přijati na základě kritérií 2. kola přijímacího řízení.  

3. Maximální počet přijatých uchazečů bude 5. Konečný počet bude stanoven rozhodnutím 
ředitele na základě výsledku přijímacího řízení. 

 

Kritéria 2. kola přijímacího řízení ve školním roce 2014/2015 pro školní rok 2015/2016 

a) průměrný prospěch na základní škole v 1. pololetí 5. třídy základní školy 

b) průměrný prospěch na základní škole v 2. pololetí 4. třídy základní školy 

c) průměrný prospěch na základní škole v 1. pololetí 4. třídy základní školy 

 

 

Při rovnosti pořadí uchazečů rozhoduje: 

d) lepší známka na ZŠ v 1. pololetí 5. ročníku v pořadí předmětů matematika, český jazyk, cizí 

jazyk, vlastivěda a přírodověda 

e) lepší známka na ZŠ v 2. pololetí 4. ročníku v pořadí předmětů matematika, český jazyk, cizí 

jazyk, vlastivěda a přírodověda 

f) lepší známka na ZŠ v 1. pololetí 4. ročníku v pořadí předmětů matematika, český jazyk, cizí 

jazyk, vlastivěda a přírodověda 

g) umístění do 3. místa v krajských kolech vědomostních soutěží v 1. až 5. ročníku základní 

školy 

h) umístění do 3. místa v okresních kolech vědomostních soutěží v 1. až 5. ročníku základní 

školy 

i) umístění do 3. místa v školních kolech vědomostních soutěží v 1. až 5. ročníku základní 

školy 

 
 

V Novém Městě na Moravě dne 30. dubna 2015 

Mgr. Jiří Maděra v.r. 

ředitel školy 


